平成２７年６月１２日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

問合せ先 ｉ ク リ エ イ ト 部 長 永田 佳久

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

第６３期報告書（第６３回定時株主総会招集ご通知の添付書類）の一部訂正について

第６３回定時株主総会招集ご通知の第６３期報告書（第６３回定時株主総会招集ご通知

の添付書類）の一部に誤りがございました。

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正し当社ウェブサイトに掲載して

周知させていただきます。

記

１．訂正箇所

トピックス（３７ページ）

トピックス１、ＣＳＲの取り組み、●世界の将来を担う世代への支援として

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】

平成２４年からの寄付累計額 ： 8,950,000千円

【訂正後】

平成２４年からの寄付累計額 ： 8,950,000円

以 上